

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG244868
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-10-12T22:05:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
 OCCIDENTAL PUERTO VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7082	41398	41398	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786000003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09990	0036000099904	DESP T.R. SANIT HUM	1	1	HUM	C	2	1,302.31				1,302.31	2,604.62
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,604.62, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 416.74													
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	1	1,968.40				1,968.40	1,968.40
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,968.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 314.94													
MR 94202	7501943482951	DESP HIG JUMBO JR	1	1		C	4	164.23				164.23	656.92
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 656.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 105.11													
MR 94338	7501943485983	D JAB ESPUMA BCAL0	1	10		C	4	2,606.04				2,606.04	10,424.16
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,424.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,667.87													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												11	15,654.10
208524 .182 KILOS													TOTAL IVA 16: 2,504.66
													TOTAL VENTA: 18,158.76

(DIEZ Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG244868
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2020-10-12T22:05:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
OCCIDENTAL PUERTO VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7082	41398	41398	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786000003001

FOLIO FISCAL: 689CE059-96CD-4D0C-8E21-312738E2A881

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

N2YJDtKVxbXG4KFc8+AuJro2VRXF1AmxGTIWwO9Jif4nlQg+TocdD4pfN/fZZZHgjKkPQuqUL38kcpQf2ERhq5CM2jVYe315Yn0B9TvwKaonDNV95vqmnWseCj4gsGrFwxpkXGB

+I26QRDhHsNEktGABO2RRa

+VpKShneKi jpsSsw5yVadlLd/Ae5IXe6cCaOfnACJSOhNCebstFEISF32yYdBC47DNRsga9i1/u2ySEBxmg39CSdd3EsgjXKF4ZsE8YMTfgmbwH8cueLz/vPh9VJL52gC3/jkQrfQXaIARGKfFByDUFj1

qyAHRUQ4T9HXwQscISyFWcQDAK7Qctpmg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

j+5wdZyt5cJVJ6qNiUO5I0d5eganzgpCULKtWh/iEyDyyOzU7Dxp6KifIz1E5GxCq1P/S5q2Y9WBbew3+d4NQmpv7LU

+Y1+FVqm0EtbAJLH/nxKPoZ1lawAuK2NW75gqEnrP3d5WdAH88qdNar32fL16t5zxicd5D/grXxj7kvvyGhmuzHQKmIogD0iY23R57pJM7Vx+rmWe8c5sQ8Q7J/QQQW1WKRfde

+sox6X4URAJuYrX09G7q6GycpDQPWYwZSxJRhj46Km6ZOaxpu9vO805w/AcmqCKMpNwg+tTciCjM8AfGGWGDxUCplQjmoS1Zp1eR9kuuBrUZ6Ib/ikUA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|689CE059-96CD-4D0C-8E21-312738E2A881|2020-10-12T22:06:12|EEL961104G96|N2YJDtKVxbXG4KFc8+AuJro2VRXF1AmxGTIWwO9Jif4nlQg

+TocdD4pfN/fZZZHgjKkPQuqUL38kcpQf2ERhq5CM2jVYe315Yn0B9TvwKaonDNV95vqmnWseCj4gsGrFwxpkXGB+I26QRDhHsNEktGABO2RRa

+VpKShneKi jpsSsw5yVadlLd/Ae5IXe6cCaOfnACJSOhNCebstFEISF32yYdBC47DNRsga9i1/u2ySEBxmg39CSdd3EsgjXKF4ZsE8YMTfgmbwH8cueLz/vPh9VJL52gC3/jkQrfQXaIARGKfFByDUFj1

qyAHRUQ4T9HXwQscISyFWcQDAK7Qctpmg==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-12T22:06:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 122351

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

